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0.0 PROSJEKTINFORMASJON 

01 ARBEIDENES ART OG OMFANG 
 
Dette vedlegget er del av beskrivelse F06 Kravspesifikasjon utomhus LARK for 
totalentreprise utarbeidet for bygging av ny barnehage og tilstøtende parkområde i 
Karihola på Kirklandet i Kristiansund.  
 
For beskrivelse av utomhusarbeider henvises det til F06 Kravspesifikasjon utomhus 
LARK. Det henvises også til tegninger i hht tegningsliste fra ARK og medfølgende 
IFC modeller (ARK og LARK).  
 
Det vises for øvrig til konkurransegrunnlagets øvrige deler. 
 
Totalentreprenøren er selv ansvarlig for å innhente tilleggsopplysninger som er 
nødvendige for å kunne levere det komplette tilbudet for leveransen. 
 

02 VEDLEGG TIL KRAVSPESIFIKASJON 
 

Prisskjema Vedlegg F 06.03  Beplantning 
 
Her føres mengde/stk priser etterspurt i hht. dette vedlegget.  
Øvrige priser for utomhus føres under poster i Prisskjema F06.01 Prisskjema LARK 
 

1.0 KRAV TIL BYGNINGSDELER 

77 PARKER OG HAGER 

772 Beplantning 

Det skal i størst mulig grad benyttes planter som er enkle å vedlikeholde.  
Det er en forutsetning at det i anleggsfasen benyttes en anleggsgartner for å sikre at 
eksisterende og ny beplantning har de beste forutsetninger for å danne et godt og 
driftssikkert utomhusanlegg. Det skal ikke benyttes giftige eller allergi framkallende 
arter. Beplantningen skal tilpasses lokale miljø og grunnforhold.  
 
Beplantning som medtas 
Generelle krav til beplantningen er medtatt i beskrivelse F06 Kravspesifikasjon 
utomhus LARK. I hht. denne skal komplett opparbeidelse klart til beplantning medtas 
for alle arealer. Likeledes skal gressarealer og ivaretakelse av eksisterende 
vegetasjon medtas Pris for disse arealene inkluderes i post «77 Parker og hager».  
 
Under post «Overføring fra vedlegg F 06.03 Beplantning» i prisskjema F 06.01 
Prisskjema LARK (Utomhusarbeider) medtas kun utvalg av beplantning for 
sammenlignbar pris til evaluering av nye plantefelter og trær.  
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Eksisterende vegetasjon  
Eksisterende beplantning kan befares på tomten. Hvor det er avmerket for 
eksisterende vegetasjon skal denne beholdes i størst mulig grad. Arbeid på tomten 
må ivareta dette. Alle berørte arealer i eksisterende terreng skal til stelles og 
eventuell ødeleggelse av beplantning og vegetasjonsdekket må erstattes.  
Entreprenør må selv vurdere hvor mye av denne som må påregnes erstattet. 
Kostnader som medtas i forbindelse med erstatning for ødelagt vegetasjon skal ikke 
medtas «Overføring fra vedlegg F 06.03 Beplantning», men være inkludert i post «77 
Parker og hager» i prisskjema. 
 
Plantekasser til eget bruk for barn og ansatte skal leveres med egnet blomsterjord 
og god drenering ferdig opparbeidet til beplantning. 
 
 
Utvalg beplantning for prisevaluering 
 

Følgende beplantning prises. Oppgitte enhetspriser skal kunne benyttes ved justering 
på mengder. Leveringen kan i sin helhet trekkes ut. Jf også Opsjon Planteplan.  
 
Planter/blomster/markdekkere (utvalg på ca 50 planter) 
Utvalg skal være Flerårige 
Engsyre 
Marikåpe 
Fioler og stemor 
Kløver 
Blåklokker 
Fuglevikke 
Hosta flere varianter 
Heuchera flere varianter 
Prydgress flere varianter 
Kattemynte Nepeta ‘walkers low’ 
 
 
Busker, krypplanter, markdekkere og lyng 
 
Rips (Ribes rubrum)  
Solbær (Ribes nigrum)  
Stikkelsbær 3stk 
Rabarbra (Rheum rhabarbarum)  
Blåbær (Vaccinium myrtillus)  
Tyttebærlyng (V. vitis-idaea)  
 
Klokkebusk (røde blomster)  
Buskmure (Potentílla fruticósa)  
Dvergbuskfuru (Pinus mugo)  
Krypeiner (Juniperus communis”repanda”)  
Krypbuskfuru (Pínus m. ssp. pumílio)  
Rhododendron Vintergrønne.  
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Rognspirea - Sorbaria grandiflora ’Maia’ E  
Bjørkebladspirea - Spiraea betulifolia ’Tor’ Leveringshøyde minimum xx 
Mispel (Søtmispel, Blankmispel) (Cotoneaster spp.) 
Småbiota 'Sibirteppe' (Microbiota decussata) 
Myrtelkrukke PERLEDANS® E 
 
Busker vintergrønt: planteavstand 0,5 m X 0,5m eller 1X1m avhengig av størrelse. 
Skal leveres med minimmums størrelse på 0,4-0,5 m 
 
Trær  
 
Kirsebær - Prunus avium ‘Plena', st.omkr. 18-20   
Prydeple MARI® E (Malus purpurea MARI® E ('Eplma')) 
Rogn - Sorbus aucuparia ‘Rosina’, st.omkr. 18-20  
Rødeik-Quercus rubra –, st.omkr. 20-22  
Spisslønn - Acer platanoides, st.omkr. 18-20  
Hjertetre fk Gøteborg E (Cercidiphyllum japonicum fk Gøteborg E) 
 
Leverings høyde min1,5-2m 
 
Fuktbevarende lag 
Levering og utlegging av 8 cm jevnt  
lag av finreven dekkbark (mørk) på duk.  
Legges i utplantingsarealer.  
 
Prises pr m2 
 
Oppstøtting av trær 
 
Type: Impregnerte rundstokker  
Antall stokker/rør per oppstøtting – 3 stk = 1 sett 
 
 
 
Antall av hver plante i hht. Prisskjema Vedlegg F 06.03 Beplantning 
 
Samlet pris for denne posten overføres til prisskjema F 06.01 Prisskjema LARK 
(Utomhusarbeider) Under «Overføring fra vedlegg F 06.03 Beplantning» 
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Tilbudt planteplan – OPSJON X 
Entreprenør skal i tillegg tilby spesifisert planteplan etter egen anbefaling og i hht 
spesifiserte krav til beplantningen. Tilbud skal gis som OPSJON X. Tilbud på utvidet 
planteplan vil ikke være med i evaluering av pris. Leverandør bes likevel nøye 
vurdere denne delen av sitt tilbud, da byggherre står fritt til å velge om denne 
opsjonen skal medtas i kontrakt eller beplantning skal lyses ut på egen entreprise.  
 
Det bes om at tilbud spesifiseres slik at justering på mengder er mulig i ettertid.      
Entreprenør setter opp eget spesifisert tilbud.  
 
Samlet pris for opsjonen overføres til prisskjema F 06.01 Prisskjema LARK 
(Utomhusarbeider) Under «Opsjon X Planteplan» 
 


